
і
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З
№ _£і£

« °Л » листопада 2021 року M> pjBHe

Про внесення змін до наказу керівника 
обласної прокуратури від 02.02.2021 № 27 
«Про уповноваження працівників 
Рівненської обласної прокуратури щодо 
здійснення нагляду за додержанням 
законів оперативними підрозділами 
Управління Служби безпеки України в 
Рівненській області під час проведення 
ними оперативно-розшукової діяльності»

З метою забезпечення належної організації роботи обласної прокуратури 
з нагляду за додержанням законів органами, які проводять 
оперативно-розшукову діяльність, у зв’язку із призначенням на посаду 
прокурора відділу нагляду за додержанням законів органами СБУ та Державної 
прикордонноі служби Рівненської обласної прокуратури Жука Б.С., відповідно 
до вимог частини 1 статті 14 Закону України «Про оперативно-розшукову 
діяльність», керуючись статтями 11, 25 Закону України «Про прокуратуру»,-

Н А К А З У Ю :

1. Внести такі зміни до наказу керівника Рівненської обласної 
прокуратури від 02.02.2021 № 27 «Про уповноваження працівників Рівненської 
обласної прокуратури щодо здійснення нагляду за додержанням законів 
оперативними підрозділами Управління Служби безпеки України в Рівненській 
області під час проведення ними оперативно-розшукової діяльності» (зі 
змінами, внесеними наказом керівника обласної прокуратури від 15 04 2021 
№ 69):

1.1. Доповнити пункт 1 абзацом третім такого змісту:
«- Жука Богдана Сергійовича -  прокурора відділу нагляду за 

додержанням законів органами СБУ та Державної прикордонної служби;».
У зв’язку з цим, абзац третій пункту 1 вважати абзацом четвертим

цього пункту.
2. Копію наказу надіслати керівництву Управління Служби безпеки 

України в Рівненській області.

Керівник


